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DEN INTERNE REVISORS GENNEMGANG

Til medlemmerne i Grundejerforeningen Hajene
Jeg har gennemgaet regnskabet for Grundejerforeningen Hgjene for regnskabsaret 1. januar - 31. decem-
ber 2018 omfattende ledelsespategning, resultatopgerelse og balance.

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Vejen, den 20. februar 2018

Topmm / /4} /m&aﬁ%



LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen har dagsdato aflagt arsregnskab for 2018 for Grundejerforeningen Hajene.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med almindelig anerkendte regnskabsprincipper.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et retvisende billede
af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultat.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den 20. februar 2018

Frederi Claus Skyum /Lars Je
Forman Kasserer
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Resultatopggrelse

Indtzegter:
Kontingenter

Indtaegter i alt:

Udgifter:

Vedligehold af omradet
Snerydning/skadedyr
Legepladser
Generalforsamling best.m. .mv.
Forsikringer

Gebyrer

Regulering af hensaettelser

Ud_gifter ialt:

Resultat for finansiering:

Finansiering:
Renteindtaegter

Finansiering i alt

Arets resultat

Balance:

Aktiver:
Likvider:

Driftskonto
Legepladskonto
Tilgodehavender

Aktiver ialt

Passiver:

Egenkapital
Hensaettelse vedligeholdelse legepladser
Geeld

Passiveri alt

3

2018

339.730

339.730

175.757
0
34.632
17.631
1.681
100
21.822

251.623

88.107

65

65

88.172

474.783
163.818
14.500

653.101

489.283
163.818
0

653.101

2017

338.280

338.280

156.904
0
38.985
20.736
1.656
105
31.696

250.082

88.198

244

244

88.442

410.823
142.018
0

552.841

401.110
142.018
9.713

552.841



Noter

1 Legepladser

Mannehgj, A 2.277
Mannehgj, B VVP 3.609
Mannehgj, C 0
Mannehgj, D 519
Mannehgj, E 0
Mannehgj, F 0
Kongehgj, A 0
Kongehgj, B 15.695
Kongehgj, C 1.100

Legeplads inspek-
tion 11.431

| alt 34.632

2 Egenkapital

Egenkapital primo 401.111
Overfgrt resultat 88.172
Egenkapital ultimo 489.283

3 Hensattelse vedligeholdelse legepladser

Mannehgj Lomme A 20.168
Mannehgj Lomme B VVP 14.443
Mannehgj Lomme C 5.656
Mannehgj Lomme D 20.328
Mannehgj Lomme E 23.224
Mannehgj Lomme F 28.157
Kongehgj Lomme A 19.929
Kongehgj Lomme B 13.013
Kongehgj Lomme C 18.900
Legepl. saldo i alt 163.818
4 Geeld

Legepladsinspek-
tion 0

Skyldige omkostninger i alt 0

3.125

10.590

550

13:299
1.709

9713

38.986

312.669
88.442

401.111

17.445
13.052

656
15.847
18.224
23.157

14.929
23.708
15.000

142.018

9.713

9.713



